21 de junho de 1967, às 21 horas 

ORDEM DO DIA 

e 30 minutos 

Vetos preddenciais: 

11il- Ao Projeto de Lei n9 3.804-A-66, na Câmara e n9 25-67 ~o·Sena.do, 
qJ..<e autoriza o Podt!r Executivo u abrir, pelo Ministério das Rela~Yões Exte­
rim·es, o crédito especial de NCr$ 60.924,21 (:Sessenta mil novecentos e vinte 
-e quatro cruzeiros novos e vint.e f um centavos), para. atender ao paga­
mento de despesas com· a participação do Brasil na IV Feira Internacional 
ae· Noya You. (veto parcial.) ; · 

29 - Ao Projete de Lei n9 L 173-B-52, na Cê.ntara e nl? 121~85 no Se· 
nado, que dispõe sôbre a, flxâção dos limites da área do Polígono das Sêcas